
PROVINCIA NOME EMAIL TELEFONO

BERGAMO Carrara Angelo segreteriadirezione@artigianibg.com 035-274263/62

BERGAMO Maroni Stefano segreteriadirezione@artigianibg.com 035-274300

BERGAMO Roberto Perhat roberto.perhat@artigianibg.com 035-274300

BRESCIA Massetti Eugenio

BRESCIA Carlo Piccinato

COMO Ettore Romanò e.romano@confartigianatocomo.it 031-316350

COMO Alberto Caramel a.caramel@confartigianatocomo.it 031-316432

CREMONA Rivoltini  Massimo 

CREMONA Maffezzini Roberto

CREMA Soffientini PierPaolo

CREMA Baroni Giulio

LECCO Riva Daniele

LECCO Tonini Vittorio

LODI Boselli Vittorio 

LODI Ferrari Gloria 

Legnano/Magenta Sanavia Gianfranco gianfranco.sanavia@virgilio.it

Legnano/Magenta Broggini Marco

MANTOVA Capelli Lorenzo 

MANTOVA Piera Zambelli 

MILANO/MonzaBrianza Barzaghi Gianni g.barzaghi@iride.it

MILANO/MonzaBrianza Ferrario Paolo paolo.ferrario@iride.it

PAVIA Perversi Renato

PAVIA Bruni Stefano

VIGEVANO Bellati stefano

VIGEVANO Gallonetto Roberto

SONDRIO Gritti Gionni

SONDRIO Pasina Alberto

VARESE Galli Davide 

VARESE Colombo Mauro

LOMBARDIA Vincenzo Mamoli

Segretario Regionale

LOMBARDIA Mario Martinelli martinelli@confartigianato-lombardia.it
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